

Mahon Invest ApS

Hjulmagervej 22, 9300 Sæby

CVR-nr. 33 58 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Kent Mahon Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mahon Invest ApS Hjulgagervej 22 9300 Sæby
	CVR-nr.: 33 58 29 43
	Stiftet: 25. marts 2011
	Hjemsted: Sæby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Mahon Krogh
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Vestergade 21, 9300 Sæby
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Havnepladsen 7, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er negativ. Det er ledelsens vurdering at der er tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-6.300	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	45.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.552	-37
Resultat før skat	-17.852	-46
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.852	-46
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.852	-46
Disponeret i alt	-17.852	-46

Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.263.500	964
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.263.500	964
Anlægsaktiver i alt	1.263.500	964
Aktiver i alt	1.263.500	964
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-224.071	-206
Egenkapital i alt	-144.071	-126
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	603.113	668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	603.113	668
Kortfristet del af langfristet gæld	84.800	0
Gæld til pengeinstitutter	639.622	372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5
Anden gæld	75.536	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.458	422
Gældsforpligtelser i alt	1.407.571	1.090
Passiver i alt	1.263.500	964
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.552	37
	<u>56.552</u>	<u>37</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	687.913	668
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.800	0
Anden gæld i alt	<u>603.113</u>	<u>668</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 640, har selskabet afgivet pant i kapitalandele i en associeret virksomhed hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr 963.		
Til sikkerhed for gældsbreve, t.kr 688 har selskabet afgivet pant i kapitalandele i en associeret virksomhed hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 963.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
